

[Prenumerera](#)[Dela](#)

Nyhetsbrev med senaste nytt. Problem att visa det? [Se det i webbläsaren.](#)



Handeln i centrum ökade med 3,2%

Inom ramen för Urban platsinnovation har Strömstads kommun beställt en undersökning om handeln i centrum. Mellan 2016 och 2017 ökade handeln med 3,2%. Trenden visar, liksom i övriga delar av landet, att dagligvaror, restaurang/café, hotell och kommersiell service ökar samt att beklädnad och hem/fritid minskar. Området vi undersökt är centrum, delar av Oslovägen och ICA Kvantum på Prästängen.

[Länk till undersökningen](#). Finns under rubriken Aktuellt, Cityindex.

Vänligen kontakta näringslivsutvecklare Hans Friberg om du har ytterligare frågor, 0526-19169 eller hans.friberg@stromstad.se.



Ny lagändring påverkar tävlingar på facebook

Har ditt företag tävlingar på Facebook eller andra sociala medier? 1 januari 2019 får vi ny lotterilagstiftning i Sverige.

Klicka på länken så får du en sammanfattning vad du behöver beakta för att följa lagstiftning och Facebooks regler.

[Sammanfattning lagändring](#).

Välkommen till Before Work den 30 november



När: 30 november kl.07.30-09.00

Var: Kaminhuset, Havregatan 12, Strömstad

Varmt välkomna på Before Work fredag 30 november hos Kaminhuset, där vi träffar Rickard von Mentzer, Årets Företagare i Strömstad 2018.

Rickard driver bland annat VM-Bygg och Kaminhuset i Strömstad. Before Work på Kaminhuset känns helt rätt när den kalla tiden närmar sig.

Rickard tänder upp butiken med mycket värme och lite frukost. Kanske något bra erbjudande på Julklappar också för den som vill handla något.

Mer information och anmälan [här](#).

Arrangör är Företagarna i Strömstad.

Välkommen!



Antalet gäsnätter ökade i Västsverige

Den rekordvarma sommaren 2018 får positiva konsekvenser för Västsveriges hotell, stugbyar, vandrarhem och campinganläggningar. Antalet noterade gäsnätter i regionen under juni, juli och augusti stiger till 4,8 miljoner – vilket är all time high och en ökning med 200 000 jämfört med det tidigare rekordet som noterades 2017.

[Läs mer om gäsnätter i Västsverige.](#)

Nyhetsbrev från Strömstads Kommun, november 2018

Redaktör: Hans Friberg, näringslivsutvecklare Strömstads Kommun, tel 0521-19169, hans.friberg@stromstad.se

Ansvarig utgivare: Per-Olof Hermansson, tf Kommundirektör, Strömstads Kommun, per-olof.hermansson@stromstad.se



Du får detta nyhetsbrev eftersom du är en kund till oss eller för att du har skrivit upp dig på vårt nyhetsbrev. Skulle du vilja avsluta din prenumeration, [klicka här](#).